Baancompetitie C2 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 16-10-2017

Daguitslag heren C2

pos nr naam

8 Evert Jan van Dijk

117 Jos Niesten

41 Luke Kooij

46 Joost van Het Kaar
13 Floris van Woesik
24 Mark Rewijk

72 Robert Serraris

45 Fedde Taekema
49 Thomas Oudshoorn
82 Mike Teunisse

69 Gerard Ypma

59 Geert van der Meer
34 Kim Zuiver
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16-10-2017 22:55:14

woonplaats sponsor

Bennebroek
Heemskerk
Rijsenhout
Santpoort-n
Krommenie
De Kwakel
Bloemendaal
Amsterdam
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Leimuiden
Kudelstaart

30rnd 12km 00:18:38uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h

rnd pnt premie tot

1
1

20,1
19
13

20,1
19
13
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Seizoen: 17-18 Baan heren C2 - Baancompetitie C2 t/m wedstrijd 1 (16-10-2017)

Tussenklassement

pos
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nr
8
117
41
46
13
24
72
45
49
82
69
59
34

Nnaam

Evert Jan van Dijk
Jos Niesten

Luke Kooij

Joost van Het Kaar
Floris van Woesik
Mark Rewijk
Robert Serraris
Fedde Taekema
Thomas Oudshoorn
Mike Teunisse
Gerard Ypma
Geert van der Meer
Kim Zuiver

16-10-2017 22:55:15

1 aft
20,1

19

13

pnt
20,1
19
13
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Baancompetitie C2 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 16-10-2017

Premie uitslagen heren C2

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 117 Jos Niesten Heemskerk
2 59 Geert van der Meer Leimuiden
3 13 Floris van Woesik Krommenie

16-10-2017 22:55:15 30rnd 12km 00:18:38uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h lvanl



Baancompetitie C2 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 16-10-2017

Transponderprint  heren C2

pos
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nr

8
117
41
46
13
24
72
45
49
82
69
59
34
63
92

naam

Evert Jan van Dijk
Jos Niesten

Luke Kooij

Joost van Het Kaar
Floris van Woesik
Mark Rewijk
Robert Serraris
Fedde Taekema
Thomas Oudshoorn
Mike Teunisse
Gerard Ypma
Geert van der Meer
Kim Zuiver

Kars Oomen

Niels van Vliet

16-10-2017 22:55:15

rnd

30
30
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26
25

30rnd 12km 00:18:38uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h

Tijd
18:38.873
18:39.392
17:21.080
17:21.181
17:21.294
17:21.913
17:23.232
17:24.098
17:25.805
17:26.795
17:26.947
17:35.941
17:40.588
17:35.825
17:36.479

Laatste

32.978
33.355
31.794
32.928
32.926
32.834
34.143
33.651
35.019
35.256
35.495
47.796
39.879
40.513
40.989

Snelste

32.978
33.355
31.794
32.928
32.454
32.834
32.966
33.651
35.019
35.068
35.495
32.274
35.882
35.609
36.458

Groep
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
lvanl



